变更注册资本的实收情况进行了审验

。 2010

年

12

月

24

日

，

公司在安徽省工商行

政 管 理 局 完 成 工 商 变 更 登 记 并 领 取

《

企 业 法 人 营 业 执 照

》 （

注 册 号

：

340000400003370）。

（

二

）

发起人及投入的资产内容

本公司系由合锻有限整体变更而来

，

原合锻有限股东为本公司发起人

，

整体

变更后本公司的股本结构如下

：

序号 发起人名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（ % ）

1

严建文

73, 650, 000 54.76

2

中信投资控股有限公司

26, 900, 000 20.00

3

合肥市建设投资控股

（

集团

）

有限公司

14, 350, 000 10.67

4

国元股权投资有限公司

8, 000, 000 5.95

5

北京盈通创业投资中心

（

有限合伙

） 6, 500, 000 4.83

6

深圳市齐心控股有限公司

1, 000, 000 0.75

7

安徽讯飞产业投资有限责任公司

500, 000 0.37

8

韩晓风

500, 000 0.37

9

王晓峰

500, 000 0.37

10

张安平

500, 000 0.37

11

李安应

500, 000 0.37

12

华威美林控股集团有限公司

400, 000 0.30

13

王玉山

300, 000 0.22

14

何晓燕

300, 000 0.22

15

石建伟

300, 000 0.22

16

孙 群

200, 000 0.15

17

刘晓龙

100, 000 0.08

合 计

134, 500, 000 100.00

本公司设立后

，

承继了合锻有限全部资产

、

负债及权益

，

并办理了相关房产

、

土地使用权

、

机器设备等主要资产的移交及产权过户手续

。

三

、

有关股本的情况

（

一

）

总股本

、

本次发行的股份

、

股份流通限制和锁定安排

1、

公司本次发行前总股本

13,450

万股

。

2、

公司本次发行股票不超过

4,500

万股

（

占发行后总股本的

25.07%），

不进行

老股转让

。

3、

本次发行的股份流通限制和锁定安排详见本招股意向书摘要

“

第一节 重

大事项提示

”

相关内容

。

（

二

）

持股数量和比例

公司本次发行前后股本情况如下表

：

序

号

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数

（

股

）

比例

（ % ）

持股数

（

股

）

比例

（ % ）

1

严建文

73, 650, 000 54.76 73, 650, 000 41.03

2

中信投资控股有限公司

（ SS） 26, 900, 000 20.00 23, 965, 550 13.35

3

合肥市建设投资控股

（

集团

）

有限公司

（ SS） 14, 350, 000 10.67 12, 784, 450 7.12

4

国元股权投资有限公司

8, 000, 000 5.95 8, 000, 000 4.45

5

北京盈通创业投资中心

（

有限合伙

） 6, 500, 000 4.83 6, 500, 000 3.62

6

深圳市齐心控股有限公司

1, 000, 000 0.75 1, 000, 000 0.56

7

安徽讯飞产业投资有限责任公司

500, 000 0.37 500, 000 0.28

8

韩晓风

500, 000 0.37 500, 000 0.28

9

王晓峰

500, 000 0.37 500, 000 0.28

10

张安平

500, 000 0.37 500, 000 0.28

11

李安应

500, 000 0.37 500, 000 0.28

12

华威美林控股集团有限公司

400, 000 0.30 400, 000 0.22

13

王玉山

300, 000 0.22 300, 000 0.17

14

何晓燕

300, 000 0.22 300, 000 0.17

15

石建伟

300, 000 0.22 300, 000 0.17

16

孙 群

200, 000 0.15 200, 000 0.11

17

刘晓龙

100, 000 0.08 100, 000 0.05

18

全国社会保障基金理事会

- - 4, 500, 000 2.51

19

社会公众股

- - 45, 000, 000 25.07

合 计

134, 500, 000 100.00 179, 500, 000 100.00

注

:�SS（State-owned�Shareholder）

指国有法人股

。

根据

《

境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法

》（

财企

[2009]94�

号

）

的有关规定

，

经财政部

《

财政部关于合肥合锻机床股份有限公司国有

股转持方案的批复

》（

财金函

[2012]7

号

）

批复

，

本次发行后

，

公司股东中信投资控

股有限公司

、

合肥市建设投资控股

（

集团

）

有限公司分别将其持有的

293.45

万股

、

156.55

万股

（

按本次发行上限

4,500

万股计算

）

公司股份

，

划转给全国社会保障基

金理事会

。

若发行人实际发行

A

股数量低于本次发行的上限

4,500

万股

，

则中信投资控

股有限公司

、

合肥市建设投资控股

（

集团

）

有限公司转持股份按实际发行数量调

整

。

（

三

）

发起人

、

控股股东和主要股东之间的关联关系

截至本招股意向书摘要签署日